

**Reparatia capitala a imobilului
cu nr.cadastral 5301204730.11
(farmacia) a IMPS Spitalul
raional Hincesti, mun. Hincesti
str. Mihaicea Hincu, nr.206**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 28/2023-2-1-6

Farmacia. Echipament electric de forta/Illuminat electric interior.

Valoarea de deviz 198 823,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1		В кабельный ящик КЯ (учтен в наружных сетях) установить:	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
2	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (блок рубильник-предохранитель РПС-1, 380В, 100А)	buc	2,000	235,10 182,65	470,21 365,30
3	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (предохранитель ПП-100А)	buc	6,000	78,35 73,45	470,10 440,70
4		Щиты распределительные	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
5	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (щит с монтажной панелью ЩМП-5-2, IP31) ГРЩ	buc	1,000	274,60 226,85	274,60 226,85
6	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (рубильник 380В, 100А, ВР-3Р/100А)	buc	1,000	235,11 182,65	235,11 182,65
7	08-03-529-	Contactor de curent alternativ pe	buc	1,000	342,56	342,56

1	2	3	4	5	6	7
	3	constructii, curent pina la 160 A (контактор магнитный КМ-380В/95А)			257,40	257,40
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (ВА-3Р/С50А, АД-4Р/40А/10мА)	buc	2,000	197,54 150,80	395,08 301,60
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7,000	134,84 101,40	943,86 709,80
10	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, (ограничитель перенапряжений ОПС1-В-4Р)	set	1,000	209,80 195,00	209,80 195,00
11		Шина соединительная YNS21-3-063	buc	1,000	160,00 0,00	160,00 0,00
12		Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	2,000	17,60 0,00	35,20 0,00
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (устройство автоматического ввода резерва АВР-115-10А)	buc	1,000	181,00 154,05	181,00 154,05
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (ВА-3Р/С10А)	buc	2,000	134,84 101,40	269,67 202,80
15	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (контактор магнитный КМ-380В/12А)	buc	2,000	342,57 257,40	685,14 514,80
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	5,000	134,84 101,40	674,18 507,00
17	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, (ограничитель перенапряжений ОПС1-В-4Р)	set	1,000	209,80 195,00	209,80 195,00
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (бокс на 24 модуля, металлический, навесной, ЩРН-24з, IP31) РЩВ	buc	1,000	181,00 154,05	181,00 154,05

1	2	3	4	5	6	7
19	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (выключатель нагрузки ВН-3Р/63А)	buc	1,000	250,41 182,65	250,41 182,65
20	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (контактор магнитный КМ-380В/50А)	buc	1,000	342,56 257,40	342,56 257,40
21	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (ВА-3Р/С40А)	buc	1,000	197,54 150,80	197,54 150,80
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	9,000	134,84 101,40	1 213,54 912,60
23		Шина соединительная YNS21-3-063	buc	1,000	160,00 0,00	160,00 0,00
24		Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	2,000	17,60 0,00	35,20 0,00
25	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (бокс на 12 модулей, металлический, навесной, ЩРН-12з, IP31) ЩО	buc	1,000	181,00 154,05	181,00 154,05
26	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (выключатель нагрузки ВН32-3Р/20)	buc	1,000	175,91 135,85	175,91 135,85
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,000	134,84 101,40	404,51 304,20
28		Шина соединительная YNS21-3-063	buc	1,000	160,00 0,00	160,00 0,00
29		Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	2,000	17,60 0,00	35,20 0,00
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si	buc	1,000	181,00 154,05	181,00 154,05

1	2	3	4	5	6	7
		adincime, mm, pina la 600x600x350 (щит с монтажной панелью ЩМП-1-0, IP65) ОУ				
31	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (пост кнопочный ПКЕ-222-1	buc	1,000	156,08 117,00	156,08 117,00
32		Электроустановочное оборудование	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
33	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (штепсельная розетка, для скрытой проводки, 10А, 220В, IP20)	100 buc	0,050	5 219,60 2 476,60	260,98 123,83
34	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (блок из 2-х розеток, для скрытой проводки, 16А, 220В, IP20)	100 buc	0,110	6 912,55 2 476,45	760,38 272,41
35	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (блок из 2-х розеток, для скрытой проводки, 16А, 220В, IP54)	100 buc	0,020	7 552,00 2 476,50	151,04 49,53
36	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (блок из 4-х розеток, для скрытой проводки, 16А, 220В, IP20)	100 buc	0,030	5 169,00 2 476,67	155,07 74,30
37	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (блок из 2-х розеток, для открытой проводки, 16А, 220В, IP20)	100 buc	0,010	7 015,00 2 808,00	70,15 28,08
38	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP20)	100 buc	0,210	4 453,71 2 093,00	935,28 439,53
39	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP54)	100 buc	0,020	4 448,00 2 093,00	88,96 41,86
40	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный IP20)	100 buc	0,040	4 855,00 2 132,00	194,20 85,28
41	08-03-591-	Intreruptor cu o clapa, tip	100	0,010	6 644,00	66,44

1	2	3	4	5	6	7
	2	ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный проходной IP20)	buc		2 093,00	20,93
42	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный проходной IP54)	100 buc	0,010	8 644,00 2 093,00	86,44 20,93
43		Фотореле	buc	1,000	55,20 0,00	55,20 0,00
44	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate (датчик движения)	buc	3,000	65,00 65,00	195,00 195,00
45		Датчик движения инфракрасный	buc	3,000	279,20 0,00	837,60 0,00
46		Коробка для установки выключателей и розеток	buc	72,000	1,88 0,00	135,36 0,00
47		Коробка ответвительная для скрытой проводки	buc	15,000	15,04 0,00	225,60 0,00
48		Осветительное оборудование	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
49	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, 220В, 4x10Вт, IP20, OPL/R led 410)	100 buc	0,200	10 991,00 10 985,00	2 198,20 2 197,00
50	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, 220В, 4x10Вт, IP54, ALS.OPL/R led 410)	100 buc	0,170	10 992,06 10 985,00	1 868,65 1 867,45
51	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, 220В, 2x10Вт, IP54, ALS.OPL/R led 210)	100 buc	0,010	7 540,00 7 540,00	75,40 75,40
52	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник со светодиодными лампами,	100 buc	0,030	8 168,00 5 720,00	245,04 171,60

1	2	3	4	5	6	7
		потолочный/настенный, наружной установки, 220В, 1x20 Вт, IP65, CD led 120)				
53	08-03-593- 10	Indicatori de iluminat de perete (светильник светодиодный с указателем "Выход" MIZAR S led)	100 buc	0,030	7 110,33 6 383,00	213,31 191,49
54		Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, 220В, 4x10Вт, IP20, OPL/R led 410	buc	20,000	267,20 0,00	5 344,00 0,00
55		Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, 220В, 4x10Вт, IP54, ALS.OPL/R led 410	buc	17,000	267,20 0,00	4 542,40 0,00
56		Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, 220В, 2x10Вт, IP54, ALS.OPL/R led 210	buc	1,000	280,72 0,00	280,72 0,00
57		Светильник со светодиодными лампами, потолочный/настенный, наружной установки, 220В, 1x20 Вт, IP65, CD led 120	buc	3,000	91,20 0,00	273,60 0,00
58		Светильник светодиодный, с указателем "Выход" MIZAR	buc	3,000	165,44 0,00	496,32 0,00
59		Лампа LED трубчатая 10 Вт	buc	150,000	39,20 0,00	5 880,00 0,00
60		Лампа LED E27 20 Вт	buc	3,000	54,40 0,00	163,20 0,00
61		Кабельная продукция	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
62	08-02-412- 1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 3x1,5мм2)	100 m	4,400	404,45 364,65	1 779,58 1 604,46
63	08-02-412- 1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 3x2,5мм2)	100 m	2,350	404,48 364,66	950,52 856,96

1	2	3	4	5	6	7
64	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 3x4мм2)	100 m	0,330	<u>478,09</u> 438,06	<u>157,77</u> 144,56
65	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 5x2,5мм2)	100 m	0,040	<u>404,00</u> 364,00	<u>16,16</u> 14,56
66	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 5x10мм2)	100 m	0,600	<u>555,50</u> 510,90	<u>333,30</u> 306,54
67	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 5x16мм2)	100 m	0,050	<u>556,00</u> 511,00	<u>27,80</u> 25,55
68	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (кабель с медными жилами ВВГнг(А)-FRLSLTx 3x1,5мм2)	100 m	1,600	<u>404,45</u> 364,65	<u>647,12</u> 583,44
69	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (кабель с медными жилами КВВГнг(А)-LSLTx 4x1,5мм2)	100 m	0,180	<u>404,83</u> 364,72	<u>72,87</u> 65,65
70	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,160	<u>404,56</u> 364,81	<u>64,73</u> 58,37

1	2	3	4	5	6	7
		(кабель с медными жилами КВВГнг(А)-FRLSLTx 4x1,5мм2)				
71	08-02-148- 1	Cablu pîna la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pîna la: 1 kg (кабель с алюминиевыми жилами АВВГнг(А)-LSLTx 5x16мм2 в коробе)	100 m	0,040	866,00 806,00	34,64 32,24
72	08-02-148- 2	Cablu pîna la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pîna la: 2 kg (кабель с алюминиевыми жилами АВВГнг(А)-LSLTx 5x16мм2 в коробе)	100 m	0,840	1 275,12 1 189,50	1 071,10 999,18
73		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)- LSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m	440,000	13,50 0,00	5 940,00 0,00
74		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)- LSLTx сеч. 3x2,5 мм2	m	235,000	19,34 0,00	4 544,90 0,00
75		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)- LSLTx сеч. 3x4 мм2	m	33,000	31,62 0,00	1 043,46 0,00
76		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)- LSLTx сеч. 5x2,5 мм2	m	4,000	34,18 0,00	136,72 0,00
77		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)- LSLTx сеч. 5x10 мм2	m	60,000	122,76 0,00	7 365,60 0,00
78		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)- LSLTx сеч. 5x16 мм2	m	5,000	222,27 0,00	1 111,35 0,00
79		Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m	160,000	33,11 0,00	5 297,60 0,00
80		Кабель с медными жилами, контрольный, с ПВХ изоляцией КВВГнг(А)-LSLTx сеч. 4x1,5 мм2	m	18,000	16,93 0,00	304,74 0,00
81		Кабель с медными жилами, контрольный, огнестойкий, с ПВХ изоляцией КВВГнг(А)-	m	16,000	43,71 0,00	699,36 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		FRLSLTx сеч. 4x1,5 мм2				
82		Кабель с алюминиевыми жилами с ПВХ изоляцией АВВГнг(А)-LSLTx 5x16мм2	m	4,000	38,13 0,00	152,52 0,00
83		Кабель с алюминиевыми жилами с ПВХ изоляцией АВВГнг(А)-LSLTx 5x50мм2	m	84,000	110,67 0,00	9 296,28 0,00
84	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (труба ПВХ 20мм)	100 m	6,250	2 057,81 1 085,50	12 861,34 6 784,38
85	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (труба ПВХ 25мм)	100 m	2,650	2 330,51 1 085,50	6 175,84 2 876,58
86	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm (труба ПВХ 40мм)	100 m	0,550	7 198,25 1 241,51	3 959,04 682,83
87	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, (лоток металлический 100x60 мм)	100 m	0,350	8 142,57 2 444,00	2 849,90 855,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			101 923,04
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			6 845,02
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			2 182,07
		<i>Total</i>	100,00 +			110 950,13
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			14 260,46
		<i>Total</i>	100,00 +			125 210,59
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			3 756,32
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				128 966,91 28 520,92
		2. Lucrari de constructii				
88	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	162,000	9,75 9,75	1 579,50 1 579,50
89	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	162,000	29,21 19,50	4 731,86 3 159,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 311,36
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 137,24

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			41,72
		<i>Total</i>	100,00 +			7 490,32
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			449,42
		<i>Total</i>	100,00 +			7 939,74
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			238,19
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				8 177,93 4 738,50
		3. Utilaj				
90		В кабельный ящик (КЯ) установить:	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
91		Блок рубильник- предохранитель, трехполюсный, 380В, 100А, РПС-1	buc	2,000	1 731,48 0,00	3 462,96 0,00
92		Предохранитель плавкий, 100А, ПП-100А	buc	6,000	90,40 0,00	542,40 0,00
93		Щит с монтажной панелью, металлический, навесной, с замком, IP31, ЩМП-5-2 (ГРЩ)	buc	1,000	2 468,00 0,00	2 468,00 0,00
94		Рубильник перекидной на два направления, трехполюсный, 380В, 100А, ВР-3Р/100А	buc	1,000	358,40 0,00	358,40 0,00
95		Контактор магнитный, 380В, 95А, КМ-380/95А	buc	1,000	931,20 0,00	931,20 0,00
96		Выключатель автоматический трехполюсный ВА-3Р/С50А	buc	1,000	94,40 0,00	94,40 0,00
97		Выключатель автоматический трехполюсный ВА-3Р/С16	buc	1,000	78,40 0,00	78,40 0,00
98		Автомат дифференцированный четырёхполюсный АД- 4Р/40А/10мА	buc	1,000	245,60 0,00	245,60 0,00
99		Автомат дифференцированный двухполюсный АД- 2Р/20А/30мА	buc	2,000	211,20 0,00	422,40 0,00
100		Автомат дифференцированный двухполюсный АД- 2Р/16А/30мА	buc	4,000	213,60 0,00	854,40 0,00
101		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС-В-4Р	buc	1,000	3 600,00 0,00	3 600,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
102		Устройство автоматического ввода резерва АВР-115-10А	buc	1,000	7 625,28 0,00	7 625,28 0,00
103		Выключатель автоматический трехполюсный ВА-3Р/С10	buc	2,000	78,40 0,00	156,80 0,00
104		Контактор магнитный, 380В, 12А, КМ-380/12А	buc	2,000	140,00 0,00	280,00 0,00
105		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С4	buc	2,000	34,40 0,00	68,80 0,00
106		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/В4	buc	3,000	36,00 0,00	108,00 0,00
107		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС-В-4Р	buc	1,000	3 600,00 0,00	3 600,00 0,00
108		Бокс для установки 24 модулей, металлический, навесной, с замком ЩРН-24з, IP31 (РЩВ)А	buc	1,000	646,40 0,00	646,40 0,00
109		Выключатель нагрузки ВН-3Р/63А	buc	1,000	80,80 0,00	80,80 0,00
110		Контактор магнитный, 380В, 50А, КМ-380/50А	buc	1,000	570,40 0,00	570,40 0,00
111		Выключатель автоматический трехполюсный ВА-3Р/С40А	buc	1,000	90,40 0,00	90,40 0,00
112		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С25	buc	2,000	27,20 0,00	54,40 0,00
113		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С16	buc	1,000	27,20 0,00	27,20 0,00
114		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С6	buc	3,000	28,00 0,00	84,00 0,00
115		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С4	buc	3,000	34,40 0,00	103,20 0,00
116		Бокс для установки 12 модулей, металлический, навесной, с замком ЩРН-12з, IP31 (ЩО)	buc	1,000	508,00 0,00	508,00 0,00
117		Выключатель нагрузки ВН-3Р/20	buc	1,000	78,40 0,00	78,40 0,00
118		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/В10	buc	3,000	27,20 0,00	81,60 0,00
119		Щит с монтажной панелью, ЩМП-1-0, IP65 (ОУ)	buc	1,000	934,15 0,00	934,15 0,00

1	2	3	4	5	6	7
120		Пост кнопочный ПKE-222-1	buc	1,000	47,20 0,00	47,20 0,00
		Cheltuieli directe	lei			28 203,19
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			338,44
		Total Utilaj Inclusiv salariu				28 541,63

		Cheltuieli directe	lei	165 686,47
		TVA	20,00 %	33 137,29
		Total deviz: Inclusiv salariu		198 823,76 33 259,42

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SR Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a imobilului
cu nr.cadastral 5301204730.11
(farmacia) a IMPS Spitalul
raional Hincesti, mun. Hincesti
str. Mihaicea Hincu, nr.206**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 28/2023-2-1-6

Farmacia. Echipament electric de forta/Iluminat electric interior.

Valoarea de deviz 198 823,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 28/2023-2-1-6:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	438,783	65,00	28 520,92
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	48,600	65,00	3 159,00
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	24,300	65,00	1 579,50
		Total manopera				33 259,42

Materiale:

1.	00034	Блок из 2-х розеток, для скрытой проводки, 16А, 220В, IP20	buc	11,000	43,20	475,20
2.	00035	Блок из 2-х розеток, для скрытой проводки, 16А, 220В, IP54	buc	2,000	49,60	99,20
3.	00036	Блок из 4-х розеток, для скрытой проводки, 16А, 220В, IP20	buc	3,000	25,76	77,28
4.	00037	Блок из 2-х розеток, для открытой проводки, 16А, 220В, IP20	buc	1,000	39,92	39,92
5.	00038	Выключатель одноклавишный IP20	buc	21,000	23,04	483,84
6.	00039	Выключатель одноклавишный IP54	buc	2,000	23,04	46,08
7.	00040	Выключатель двухклавишный IP20	buc	4,000	26,72	106,88
8.	00041	Выключатель одноклавишный проходной IP20	buc	1,000	45,00	45,00
9.	00042	Выключатель одноклавишный проходной IP54	buc	1,000	65,00	65,00
10.	0333	Штепсельная розетка, для скрытой проводки, 10А, 220В, IP20	buc	5,000	26,27	131,35
11.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,003	1 200,00	3,60
12.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,020	18 500,00	370,00
13.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,000	35 000,00	0,00
14.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,000	65 000,00	0,00
15.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,554	45,00	249,93
16.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,058	92,00	5,33
17.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,163	35,00	320,70
18.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	127,595	5,00	637,98
19.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,363	20,00	7,26
20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	127,595	15,00	1 913,92
21.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,422	42,00	17,72
22.	1019852	Vopsea	kg	1,706	60,00	102,36
23.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,081	450,00	36,45
24.	21600073	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 3х1,5 мм2	m	440,000	13,50	5 940,00
25.	21600074	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 3х2,5 мм2	m	235,000	19,34	4 544,90
26.	21600075	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 3х4 мм2	m	33,000	31,62	1 043,46
27.	21600076	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 5х2,5 мм2	m	4,000	34,18	136,72
28.	21600077	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 5х10 мм2	m	60,000	122,76	7 365,60
29.	21600078	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 5х16 мм2	m	5,000	222,27	1 111,35
30.	21600079	Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 3х1,5 мм2	m	160,000	33,11	5 297,60
31.	21600080	Кабель с медными жилами, контрольный, с ПВХ изоляцией КВВГнг(А)-LSLTx сеч. 4х1,5 мм2	m	18,000	16,93	304,74
32.	21600081	Кабель с медными жилами, контрольный, огнестойкий, с ПВХ изоляцией КВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 4х1,5 мм2	m	16,000	43,71	699,36
33.	21600082	Кабель с алюминиевыми жилами с ПВХ изоляцией АВВГнг(А)-LSLTx 5х16мм2	m	4,000	38,13	152,52
34.	21600083	Кабель с алюминиевыми жилами с ПВХ изоляцией АВВГнг(А)-LSLTx 5х50мм2	m	84,000	110,67	9 296,28
35.	21600087	лоток металлический 100х60 мм	m	35,000	49,56	1 734,60

36.	2160100	Автомат дифференцированный двухполюсный АД-2Р/16А/30мА	buc	4,000	213,60	854,40
37.	2160101	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС-В-4Р	buc	1,000	3 600,00	3 600,00
38.	2160102	Устройство автоматического ввода резерва АВР-115-10А	buc	1,000	7 625,28	7 625,28
39.	2160103	Выключатель автоматический трехполюсный ВА-3Р/С10	buc	2,000	78,40	156,80
40.	2160104	Контактор магнитный, 380В, 12А, КМ-380/12А	buc	2,000	140,00	280,00
41.	2160105	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С4	buc	2,000	34,40	68,80
42.	2160106	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/В4	buc	3,000	36,00	108,00
43.	2160107	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС-В-4Р	buc	1,000	3 600,00	3 600,00
44.	2160108	Бокс для установки 24 модулей, металлический, навесной, с замком ЩРН-24з, IP31 (РЩВ)	buc	1,000	646,40	646,40
45.	2160109	Выключатель нагрузки ВН-3Р/63А	buc	1,000	80,80	80,80
46.	216011	Шина соединительная YNS21-3-063	buc	3,000	160,00	480,00
47.	2160110	Контактор магнитный, 380В, 50А, КМ-380/50А	buc	1,000	570,40	570,40
48.	2160111	Выключатель автоматический трехполюсный ВА-3Р/С40А	buc	1,000	90,40	90,40
49.	2160112	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С25	buc	2,000	27,20	54,40
50.	2160113	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С16	buc	1,000	27,20	27,20
51.	2160114	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С6	buc	3,000	28,00	84,00
52.	2160115	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С4	buc	3,000	34,40	103,20
53.	2160116	Бокс для установки 12 модулей, металлический, навесной, с замком ЩРН-12з, IP31 (ЩО)	buc	1,000	508,00	508,00
54.	2160117	Выключатель нагрузки ВН-3Р/20	buc	1,000	78,40	78,40
55.	2160118	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/В10	buc	3,000	27,20	81,60
56.	2160119	Щит с монтажной панелью, ЩМП-1-0, IP65 (ОУ)	buc	1,000	934,15	934,15
57.	216012	Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	6,000	17,60	105,60
58.	2160120	Пост кнопочный ПКЕ-222-1	buc	1,000	47,20	47,20
59.	216043	Фотореле	buc	1,000	55,20	55,20
60.	216045	Датчик движения инфракрасный	buc	3,000	279,20	837,60
61.	216046	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	72,000	1,88	135,36
62.	216047	Коробка ответвительная для скрытой проводки	buc	15,000	15,04	225,60
63.	216054	Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, 220В, 4x10Вт, IP20, OPL/R led 410	buc	20,000	267,20	5 344,00
64.	216055	Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, 220В, 4x10Вт, IP54, ALS.OPL/R led 410	buc	17,000	267,20	4 542,40
65.	216056	Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, 220В, 2x10Вт, IP54, ALS.OPL/R led 210	buc	1,000	280,72	280,72
66.	216057	Светильник со светодиодными лампами, потолочный/настенный, наружной установки, 220В, 1x20 Вт, IP65, CD led 120	buc	3,000	91,20	273,60
67.	216058	Светильник светодиодный, с указателем "Выход" MIZAR	buc	3,000	165,44	496,32

68.	216059	Лампа LED трубчатая 10 Вт	buc	150,000	39,20	5 880,00
69.	216060	Лампа LED E27 20 Вт	buc	3,000	54,40	163,20
70.	216091	Блок рубильник-предохранитель, трехполюсный, 380В, 100А, РПС-1	buc	2,000	1 731,48	3 462,96
71.	216092	Предохранитель плавкий, 100А, ПП-100А	buc	6,000	90,40	542,40
72.	216093	Щит с монтажной панелью, металлический, навесной, с замком, IP31, ЩМП-5-2 (ГРЩ)	buc	1,000	2 468,00	2 468,00
73.	216094	Рубильник перекидной на два направления, трехполюсный, 380В, 100А, ВР-3Р/100А	buc	1,000	358,40	358,40
74.	216095	Контактор магнитный, 380В, 95А, КМ-380/95А	buc	1,000	931,20	931,20
75.	216096	Выключатель автоматический трехполюсный ВА-3Р/С50А	buc	1,000	94,40	94,40
76.	216097	Выключатель автоматический трехполюсный ВА-3Р/С16	buc	1,000	78,40	78,40
77.	216098	Автомат дифференцированный четырехполюсный АД-4Р/40А/10мА	buc	1,000	245,60	245,60
78.	216099	Автомат дифференцированный двухполюсный АД-2Р/20А/30мА	buc	2,000	211,20	422,40
79.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	275,400	4,77	1 313,66
80.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,199	1 600,00	318,40
81.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,620	25,00	40,50
82.	5009030	Flanse	10 buc	9,450	10,00	94,50
83.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	7,768	30,00	233,04
84.	5009061	Fisa de izolatie	buc	471,862	0,50	235,93
85.	5009062	Papuci de cablu	buc	225,800	3,50	790,30
86.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	9,000	1,50	13,50
87.	5009113	Prezoane	buc	6,120	12,00	73,44
88.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,487	50,00	24,35
89.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,388	120,00	46,56
90.	530900120	труба ПБХ 20мм	m	625,000	6,06	3 787,50
91.	530900125	труба ПБХ 25мм	m	265,000	8,75	2 318,75
92.	530900140	труба ПБХ 40мм	m	55,000	55,87	3 072,85
93.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,713	30,00	81,39
Total materiale de constructii						102 329,59

Utilaje de constructii:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,698	10,00	36,98
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,698	10,00	36,98
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,025	10,00	40,25
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,343	25,00	258,57
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,240	15,00	48,60
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,430	55,00	133,65
7.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	2,004	30,00	60,12
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,781	30,00	233,43
Total utilaje de constructii						848,58

Cheltuieli directe	lei	165 686,47
TVA	20,00 %	33 137,29

Total deviz: **198 823,76**

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SR Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Reparatia capitala a imobilului cu
nr.cadastral 5301204730.11 (farmacia) a IMPS
Spitalul raional Hincesti, mun. Hincesti str.
Mihaicea Hincu, nr.206**

Investitor IMSP SR Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1		В кабельный ящик КЯ (учтен в наружных сетях) установить:	buc			0,00 0,00
2	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (блок рубильник-предохранитель РПС-1, 380В, 100А)	buc			235,10 182,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	92,00	0,73
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	42,00	1,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	60,00	4,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	30,00	2,16
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
3	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (предохранитель ПП-100А)	buc			78,35 73,45
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,00	73,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	35,00	4,90
4		Щиты распределительные	buc			0,00 0,00
5	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (щит с монтажной панелью ЩМП-5-2, IP31) ГРЩ	buc			274,60 226,85
	1	Muncitor	h-om	3,4900	65,00	226,85
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,2500	45,00	11,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	60,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	25,00	28,75
6	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent,	buc			235,11 182,65

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 250 A (рубильник 380В, 100А, ВР-3Р/100А)				
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	92,00	0,74
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	42,00	1,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	60,00	4,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	30,00	2,16
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
7	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (контактор магнитный КМ-380В/95А)	buc			342,56 257,40
	1	Muncitor	h-om	3,9600	65,00	257,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	92,00	0,64
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	35,00	18,41
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	42,00	1,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	60,00	2,82
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	30,00	1,98
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1200	30,00	3,60
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA-3P/C50А, АД-4P/40А/10МА)	buc			197,54 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	42,00	0,59
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	60,00	2,82
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А	buc			134,84 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	60,00	2,16
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
10	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, (ограничитель перенапряжений ОПС1-В-4Р)	set			209,80 195,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	65,00	195,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
11		Шина соединительная YNS21-3-063	buc			160,00 0,00
	216011	Шина соединительная YNS21-3-063	buc	1,0000	160,00	160,00

1	2	3	4	5	6	7
12		Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc			17,60 0,00
	216012	Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	1,0000	17,60	17,60
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (устройство автоматического ввода резерва АВР-115-10А)	buc			181,00 154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi ʘ42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA-3P/C10A)	buc			134,84 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi ʘ42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	60,00	2,16
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
15	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (контактор магнитный КМ-380В/12А)	buc			342,57 257,40
	1	Muncitor	h-om	3,9600	65,00	257,40
	1011924	Electrozi ʘ42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	92,00	0,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	35,00	18,41
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	42,00	1,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	60,00	2,82
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	30,00	1,98
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1200	30,00	3,60
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			134,84 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi ʘ42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	60,00	2,16
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
17	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, (ограничитель перенапряжений ОПС1-В-4Р)	set			209,80 195,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	65,00	195,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (бокс на 24 модуля,	buc			181,00

1	2	3	4	5	6	7
		металлический, навесной, ЩРН-24з, IP31) РЩВ				154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
19	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (выключатель нагрузки ВН-3Р/63А)	buc			250,41 182,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	42,00	0,59
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	60,00	2,76
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
20	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (контактор магнитный КМ-380В/50А)	buc			342,56 257,40
	1	Muncitor	h-om	3,9600	65,00	257,40
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	92,00	0,64
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	35,00	18,41
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	42,00	1,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	60,00	2,82
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	30,00	1,98
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1200	30,00	3,60
21	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA-3P/C40A)	buc			197,54 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	42,00	0,59
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	60,00	2,82
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			134,84 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	60,00	2,16

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
23		Шина соединительная YNS21-3-063	buc			160,00 0,00
	216011	Шина соединительная YNS21-3-063	buc	1,0000	160,00	160,00
24		Шина PE и N YNN10-14-100	buc			17,60 0,00
	216012	Шина PE и N YNN10-14-100	buc	1,0000	17,60	17,60
25	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (бокс на 12 модулей, металлический, навесной, ЩРн-12з, IP31) ПЦО	buc			181,00 154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
26	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (выключатель нагрузки ВН32-3Р/20)	buc			175,91 135,85
	1	Muncitor	h-om	2,0900	65,00	135,85
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	35,00	2,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	5,00	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	20,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	15,00	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	60,00	2,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			134,84 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	60,00	2,16
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
28		Шина соединительная YNS21-3-063	buc			160,00 0,00
	216011	Шина соединительная YNS21-3-063	buc	1,0000	160,00	160,00
29		Шина PE и N YNN10-14-100	buc			17,60 0,00
	216012	Шина PE и N YNN10-14-100	buc	1,0000	17,60	17,60
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat,	buc			181,00

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (щит с монтажной панелью ПММ-1-0, IP65) ОУ				154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
31	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (пост кнопочный ПКЕ-222-1	buc			156,08
						117,00
	1	Muncitor	h-om	1,8000	65,00	117,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	45,00	2,70
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	35,00	1,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	60,00	2,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	120,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
32		Электроустановочное оборудование	buc			0,00
						0,00
33	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (штепсельная розетка, для скрытой проводки, 10А, 220В, IP20)	100 buc			5 219,60
						2 476,60
	1	Muncitor	h-om	38,1000	65,00	2 476,60
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	0333	Штепсельная розетка, для скрытой проводки, 10А, 220В, IP20	buc	100,0000	26,27	2 627,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	30,00	12,60
34	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (блок из 2-х розеток, для скрытой проводки, 16А, 220В, IP20)	100 buc			6 912,55
						2 476,45
	1	Muncitor	h-om	38,1000	65,00	2 476,45
	00034	Блок из 2-х розеток, для скрытой проводки, 16А, 220В, IP20	buc	100,0000	43,20	4 320,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,55
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	30,00	12,55
35	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (блок из 2-х розеток, для скрытой проводки, 16А, 220В, IP54)	100 buc			7 552,00
						2 476,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	65,00	2 476,50
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,50
	00035	Блок из 2-х розеток, для скрытой проводки, 16А, 220В, IP54	buc	100,0000	49,60	4 960,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	30,00	12,00
36	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (блок из 4-х розеток, для скрытой проводки, 16А, 220В, IP20)	100 buc			5 169,00
						2 476,67
	1	Muncitor	h-om	38,1000	65,00	2 476,67
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	00036	Блок из 4-х розеток, для скрытой проводки, 16А, 220В, IP20	buc	100,0000	25,76	2 576,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	30,00	13,00
37	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (блок из 2-х розеток, для открытой проводки, 16А, 220В, IP20)	100 buc			7 015,00 2 808,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	65,00	2 808,00
	00037	Блок из 2-х розеток, для открытой проводки, 16А, 220В, IP20	buc	100,0000	39,92	3 992,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	20,00	20,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	30,00	3,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,4000	30,00	192,00
38	08-03-591-2	Interuptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP20)	100 buc			4 453,71 2 093,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	65,00	2 093,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	5,71
	00038	Выключатель одноклавишный IP20	buc	100,0000	23,04	2 304,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
39	08-03-591-2	Interuptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP54)	100 buc			4 448,00 2 093,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	65,00	2 093,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	00039	Выключатель одноклавишный IP54	buc	100,0000	23,04	2 304,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
40	08-03-591-5	Interuptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный IP20)	100 buc			4 855,00 2 132,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	65,00	2 132,00
	00040	Выключатель двухклавишный IP20	buc	100,0000	26,72	2 672,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
41	08-03-591-2	Interuptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный проходной IP20)	100 buc			6 644,00 2 093,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	65,00	2 093,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	00041	Выключатель одноклавишный проходной IP20	buc	100,0000	45,00	4 500,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
42	08-03-591-2	Interuptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный проходной IP54)	100 buc			8 644,00 2 093,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	65,00	2 093,00
	00042	Выключатель одноклавишный проходной IP54	buc	100,0000	65,00	6 500,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
43		Фотореле	buc			55,20 0,00
	216043	Фотореле	buc	1,0000	55,20	55,20
44	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate (датчик движения)	buc			65,00 65,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	65,00	65,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	35 000,00	0,00
45		Датчик движения инфракрасный	buc			279,20 0,00
	216045	Датчик движения инфракрасный	buc	1,0000	279,20	279,20
46		Коробка для установки выключателей и розеток	buc			1,88 0,00
	216046	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	1,0000	1,88	1,88
47		Коробка ответвительная для скрытой проводки	buc			15,04

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	216047	Коробка ответвительная для скрытой проводки	buc	1,0000	15,04	15,04
48		Осветительное оборудование	buc			0,00
						0,00
49	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, 220В, 4x10Вт, IP20, OPL/R led 410)	100 buc			10 991,00
						10 985,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	65,00	10 985,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	6,00
50	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, 220В, 4x10Вт, IP54, ALS.OPL/R led 410)	100 buc			10 992,06
						10 985,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	65,00	10 985,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	7,06
51	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, 220В, 2x10Вт, IP54, ALS.OPL/R led 210)	100 buc			7 540,00
						7 540,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	65,00	7 540,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
52	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник со светодиодными лампами, потолочный/настенный, наружной установки, 220В, 1x20 Вт, IP65, CD led 120)	100 buc			8 168,00
						5 720,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	65,00	5 720,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	12,00	2 448,00
53	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (светильник светодиодный с указателем "Выход" MIZAR S led)	100 buc			7 110,33
						6 383,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	65,00	6 383,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	20,00	81,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	30,00	6,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	25,00	640,00
54		Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, 220В, 4x10Вт, IP20, OPL/R led 410	buc			267,20
						0,00
	216054	Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, 220В, 4x10Вт, IP20, OPL/R led 410	buc	1,0000	267,20	267,20
55		Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, 220В, 4x10Вт, IP54, ALS.OPL/R led 410	buc			267,20
						0,00
	216055	Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, 220В, 4x10Вт, IP54, ALS.OPL/R led 410	buc	1,0000	267,20	267,20
56		Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, 220В, 2x10Вт, IP54, ALS.OPL/R led 210	buc			280,72
						0,00
	216056	Светильник со светодиодными лампами, встраиваемый, 220В, 2x10Вт, IP54, ALS.OPL/R led 210	buc	1,0000	280,72	280,72
57		Светильник со светодиодными лампами, потолочный/настенный, наружной установки, 220В, 1x20 Вт, IP65, CD led 120	buc			91,20
						0,00
	216057	Светильник со светодиодными лампами, потолочный/настенный, наружной установки, 220В, 1x20 Вт, IP65, CD led 120	buc	1,0000	91,20	91,20

1	2	3	4	5	6	7
58		Светильник светодиодный, с указателем "Выход" MIZAR	buc			165,44 0,00
	216058	Светильник светодиодный, с указателем "Выход" MIZAR	buc	1,0000	165,44	165,44
59		Лампа LED трубчатая 10 Вт	buc			39,20 0,00
	216059	Лампа LED трубчатая 10 Вт	buc	1,0000	39,20	39,20
60		Лампа LED E27 20 Вт	buc			54,40 0,00
	216060	Лампа LED E27 20 Вт	buc	1,0000	54,40	54,40
61		Кабельная продукция	buc			0,00 0,00
62	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 3x1,5мм2)	100 m			404,45 364,65
	1	Muncitor	h-om	5,6100	65,00	364,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	30,00	24,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,80
63	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 3x2,5мм2)	100 m			404,48 364,66
	1	Muncitor	h-om	5,6100	65,00	364,66
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	30,00	24,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,80
64	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 3x4мм2)	100 m			478,09 438,06
	1	Muncitor	h-om	6,7400	65,00	438,06
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	30,00	24,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,09
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,58
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,55
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,82
65	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 5x2,5мм2)	100 m			404,00 364,00
	1	Muncitor	h-om	5,6100	65,00	364,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	30,00	24,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,50
66	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (кабель с медными	100 m			555,50 510,90

1	2	3	4	5	6	7
		жилами ВВГнг(А)-LSLTx 5x10мм2)				
	1	Muncitor	h-om	7,8600	65,00	510,90
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	30,00	24,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	30,00	9,60
67	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 5x16мм2)	100 m			556,00 511,00
	1	Muncitor	h-om	7,8600	65,00	511,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	30,00	24,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	30,00	9,60
68	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (кабель с медными жилами ВВГнг(А)-FRLSLTx 3x1,5мм2)	100 m			404,45 364,65
	1	Muncitor	h-om	5,6100	65,00	364,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	30,00	24,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,80
69	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (кабель с медными жилами КВВГнг(А)-LSLTx 4x1,5мм2)	100 m			404,83 364,72
	1	Muncitor	h-om	5,6100	65,00	364,72
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	30,00	24,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,11
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,83
70	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (кабель с медными жилами КВВГнг(А)-FRLSLTx 4x1,5мм2)	100 m			404,56 364,81
	1	Muncitor	h-om	5,6100	65,00	364,81
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	30,00	24,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,13
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,88
71	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с алюминиевыми жилами АBBГнг(А)-LSLTx 5x16мм2 в коробе)	100 m			866,00 806,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	65,00	806,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	120,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
72	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg (кабель с алюминиевыми жилами АBBГнг(А)-LSLTx 5x16мм2 в коробе)	100 m			1 275,12 1 189,50

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	18,3000	65,00	1 189,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	120,00	0,43
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	10,00	42,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	10,00	42,60
73		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m			13,50 0,00
	21600073	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m	1,0000	13,50	13,50
74		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 3x2,5 мм2	m			19,34 0,00
	21600074	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 3x2,5 мм2	m	1,0000	19,34	19,34
75		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 3x4 мм2	m			31,62 0,00
	21600075	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 3x4 мм2	m	1,0000	31,62	31,62
76		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 5x2,5 мм2	m			34,18 0,00
	21600076	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 5x2,5 мм2	m	1,0000	34,18	34,18
77		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 5x10 мм2	m			122,76 0,00
	21600077	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 5x10 мм2	m	1,0000	122,76	122,76
78		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 5x16 мм2	m			222,27 0,00
	21600078	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 5x16 мм2	m	1,0000	222,27	222,27
79		Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m			33,11 0,00
	21600079	Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m	1,0000	33,11	33,11
80		Кабель с медными жилами, контрольный, с ПВХ изоляцией КВВГнг(А)-LSLTx сеч. 4x1,5 мм2	m			16,93 0,00
	21600080	Кабель с медными жилами, контрольный, с ПВХ изоляцией КВВГнг(А)-LSLTx сеч. 4x1,5 мм2	m	1,0000	16,93	16,93
81		Кабель с медными жилами, контрольный, огнестойкий, с ПВХ изоляцией КВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 4x1,5 мм2	m			43,71 0,00
	21600081	Кабель с медными жилами, контрольный, огнестойкий, с ПВХ изоляцией КВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 4x1,5 мм2	m	1,0000	43,71	43,71
82		Кабель с алюминиевыми жилами с ПВХ изоляцией АВВГнг(А)-LSLTx 5x16мм2	m			38,13 0,00
	21600082	Кабель с алюминиевыми жилами с ПВХ изоляцией АВВГнг(А)-LSLTx 5x16мм2	m	1,0000	38,13	38,13
83		Кабель с алюминиевыми жилами с ПВХ изоляцией АВВГнг(А)-LSLTx 5x50мм2	m			110,67 0,00
	21600083	Кабель с алюминиевыми жилами с ПВХ изоляцией АВВГнг(А)-LSLTx 5x50мм2	m	1,0000	110,67	110,67
84	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (труба ПВХ 20мм)	100 m			2 057,81 1 085,50
	1	Muncitor	h-om	16,7000	65,00	1 085,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	38,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	15,00	183,00

1	2	3	4	5	6	7
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 600,00	33,54
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	530900120	труба ПБХ 20мм	m	100,0000	6,06	606,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	30,00	24,30
85	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (труба ПБХ 25мм)	100 m			2 330,51 1 085,50
	1	Muncitor	h-om	16,7000	65,00	1 085,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	41,89
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	15,00	183,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 600,00	33,81
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	530900125	труба ПБХ 25мм	m	100,0000	8,75	875,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	30,00	24,31
86	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm (труба ПБХ 40мм)	100 m			7 198,25 1 241,51
	1	Muncitor	h-om	19,1000	65,00	1 241,51
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	33,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	15,00	183,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 600,00	34,91
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	530900140	труба ПБХ 40мм	m	100,0000	55,87	5 587,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	30,00	31,20
87	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, (лоток металлический 100x60 мм)	100 m			8 142,57 2 444,00
	1	Muncitor	h-om	37,6000	65,00	2 444,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	45,00	307,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	20,00	8,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	15,00	187,49
	21600087	лоток металлический 100x60 мм	m	100,0000	49,56	4 956,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	10,00	115,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	25,00	61,77
		2. Lucrari de constructii				
88	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			9,75 9,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	65,00	9,75
89	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			29,21 19,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,77	8,11
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	450,00	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	55,00	0,82
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		3. Utilaj				
90		В кабельный ящик (КЯ) установить:	buc			0,00 0,00
91		Блок рубильник-предохранитель, трехполюсный, 380В, 100А, РПС-1	buc			1 731,48 0,00
	216091	Блок рубильник-предохранитель, трехполюсный, 380В, 100А, РПС-1	buc	1,0000	1 731,48	1 731,48
92		Предохранитель плавкий, 100А, ПП-100А	buc			90,40 0,00
	216092	Предохранитель плавкий, 100А, ПП-100А	buc	1,0000	90,40	90,40

1	2	3	4	5	6	7
93		Щит с монтажной панелью, металлический, навесной, с замком, IP31, ЩМП-5-2 (ГРЩ)	buc			2 468,00 0,00
	216093	Щит с монтажной панелью, металлический, навесной, с замком, IP31, ЩМП-5-2 (ГРЩ)	buc	1,0000	2 468,00	2 468,00
94		Рубильник перекидной на два направления, трехполосный, 380В, 100А, ВР-3Р/100А	buc			358,40 0,00
	216094	Рубильник перекидной на два направления, трехполосный, 380В, 100А, ВР-3Р/100А	buc	1,0000	358,40	358,40
95		Контактор магнитный, 380В, 95А, КМ-380/95А	buc			931,20 0,00
	216095	Контактор магнитный, 380В, 95А, КМ-380/95А	buc	1,0000	931,20	931,20
96		Выключатель автоматический трехполосный ВА-3Р/С50А	buc			94,40 0,00
	216096	Выключатель автоматический трехполосный ВА-3Р/С50А	buc	1,0000	94,40	94,40
97		Выключатель автоматический трехполосный ВА-3Р/С16	buc			78,40 0,00
	216097	Выключатель автоматический трехполосный ВА-3Р/С16	buc	1,0000	78,40	78,40
98		Автомат дифференцированный четырехполосный АД-4Р/40А/10мА	buc			245,60 0,00
	216098	Автомат дифференцированный четырехполосный АД-4Р/40А/10мА	buc	1,0000	245,60	245,60
99		Автомат дифференцированный двухполосный АД-2Р/20А/30мА	buc			211,20 0,00
	216099	Автомат дифференцированный двухполосный АД-2Р/20А/30мА	buc	1,0000	211,20	211,20
100		Автомат дифференцированный двухполосный АД-2Р/16А/30мА	buc			213,60 0,00
	2160100	Автомат дифференцированный двухполосный АД-2Р/16А/30мА	buc	1,0000	213,60	213,60
101		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС-В-4Р	buc			3 600,00 0,00
	2160101	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС-В-4Р	buc	1,0000	3 600,00	3 600,00
102		Устройство автоматического ввода резерва АВР-115-10А	buc			7 625,28 0,00
	2160102	Устройство автоматического ввода резерва АВР-115-10А	buc	1,0000	7 625,28	7 625,28
103		Выключатель автоматический трехполосный ВА-3Р/С10	buc			78,40 0,00
	2160103	Выключатель автоматический трехполосный ВА-3Р/С10	buc	1,0000	78,40	78,40
104		Контактор магнитный, 380В, 12А, КМ-380/12А	buc			140,00 0,00
	2160104	Контактор магнитный, 380В, 12А, КМ-380/12А	buc	1,0000	140,00	140,00
105		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С4	buc			34,40 0,00
	2160105	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С4	buc	1,0000	34,40	34,40
106		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/В4	buc			36,00 0,00
	2160106	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/В4	buc	1,0000	36,00	36,00
107		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС-В-4Р	buc			3 600,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2160107	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС-В-4Р	buc	1,0000	3 600,00	3 600,00
108		Бокс для установки 24 модулей, металлический, навесной, с замком ЩРН-24з, IP31 (РЩВ)А	buc			646,40
						0,00
	2160108	Бокс для установки 24 модулей, металлический, навесной, с замком ЩРН-24з, IP31 (РЩВ)	buc	1,0000	646,40	646,40
109		Выключатель нагрузки ВН-3Р/63А	buc			80,80
						0,00
	2160109	Выключатель нагрузки ВН-3Р/63А	buc	1,0000	80,80	80,80
110		Контактор магнитный, 380В, 50А, КМ-380/50А	buc			570,40
						0,00
	2160110	Контактор магнитный, 380В, 50А, КМ-380/50А	buc	1,0000	570,40	570,40
111		Выключатель автоматический трехполюсный ВА-3Р/С40А	buc			90,40
						0,00
	2160111	Выключатель автоматический трехполюсный ВА-3Р/С40А	buc	1,0000	90,40	90,40
112		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С25	buc			27,20
						0,00
	2160112	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С25	buc	1,0000	27,20	27,20
113		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С16	buc			27,20
						0,00
	2160113	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С16	buc	1,0000	27,20	27,20
114		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С6	buc			28,00
						0,00
	2160114	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С6	buc	1,0000	28,00	28,00
115		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С4	buc			34,40
						0,00
	2160115	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С4	buc	1,0000	34,40	34,40
116		Бокс для установки 12 модулей, металлический, навесной, с замком ЩРН-12з, IP31 (ЩО)	buc			508,00
						0,00
	2160116	Бокс для установки 12 модулей, металлический, навесной, с замком ЩРН-12з, IP31 (ЩО)	buc	1,0000	508,00	508,00
117		Выключатель нагрузки ВН-3Р/20	buc			78,40
						0,00
	2160117	Выключатель нагрузки ВН-3Р/20	buc	1,0000	78,40	78,40
118		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/В10	buc			27,20
						0,00
	2160118	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/В10	buc	1,0000	27,20	27,20
119		Щит с монтажной панелью, ЩМП-1-0, IP65 (ОУ)	buc			934,15
						0,00
	2160119	Щит с монтажной панелью, ЩМП-1-0, IP65 (ОУ)	buc	1,0000	934,15	934,15
120		Пост кнопочный ПКЕ-222-1	buc			47,20
						0,00
	2160120	Пост кнопочный ПКЕ-222-1	buc	1,0000	47,20	47,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IMSP SR Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.